
 ALL. C - OPERATORI ECONOMICI NON ESTRATTI 

VERBALE DI SELEZIONE, MEDIANTE SORTEGGIO PUBBLICO, DEGLI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE 

ALLA PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. C) DEL D.LGS 50/2016 PER 

L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA GENERALE MEDIANTE RAFFORZAMENTO LOCALE 

DELLA SCUOLA SECONDARIA DI 1^ GRADO BALLETTI DI QUATTRO CASTELLA (RE).    

 

N. 

 

PROT. 

 

DATA DI 

ARRIVO 

 

DITTA 

 

P.IVA 

1 1860 13/03/2018 TIERRE srl 01939950604 

2 1869 13/03/2018 PATELLA srl 01961670674 

4 1899 13/03/2018 FREGUGLIA srl 00306380296 

5 1902 13/03/2018 ELECTRA srl 00530161207 

6 1908 14/03/2018 COGEMA COSTRUZIONI SRL 05482241006 

7 1909 14/03/2018 EDIL PI. MA. SRL 02240200606 

8 1918 14/03/2018 IMPRESA INDIVIDUALE ANTONACCI ANTONIO 01014270720 

9 1920 14/03/2018 R.B. SRL 01836690543 

11 1925 14/03/2018 FM COSTRUZIONI GENERALI SRL 02474710346 

12 1926 14/03/2018 EDIL IMPIANTI DEL GEOM. GANGEMI 

SALVATORE 

02750810836 

13 1928 14/03/2018 ALA PROGETTAZIONE E COSTRUZIONI 

GENERALI SRL 

01500540768 

14 1929 14/03/2018 I.CO.R.I. SRL 01897270698 

15 1932 14/03/2018 FIOREDIL GROUP SRL 02935580544 

16 1940 14/03/2018 ELITE ECOBUILDING SRL 11137870017 

17 1941 14/03/2018 GIF SRL 02881730846 

18 1943 14/03/2018 FEDRA COSTRUZIONI DI DRAGO GEOM. 

FRANCESCO 

01214130898 

19 1949 14/03/2018 IDROTERMICA MERIDIONALE DI 

MASTRANDREA LUIGI 

00828070722 

20 1950 14/03/2018 I.S.T. S.R.L. INNOVAZIONE E SERVIZI 

TECNOLOGICI 

06762441217 



21 1961 15/03/2018 CO.E.LIVE 06145750482 

22 1962 15/03/2018 EDILPIU’ SNC 00757570353 

23 1963 15/03/2018 ITER SRL 05365500650 

24 1964 15/03/2018 SOLIMAR SRL 12704611008 

25 1966 15/03/2018 VASTI LUCA 02578240281 

26 1967 15/03/2018 COSTRUZIONI GENERALI NICCHIO SRL 03317320616 

27 1968 15/03/2018 MAR. SAL. RESTAURI SRL 05748201216 

28 1969 15/03/2018 SPORALLI SRL 04299240871 

29 1971 15/03/2018 MAZZON COSTRUZIONI GENERALI SRL 03368290262 

30 1972 15/03/2018 COSTRUZIONI METALLICHE SRL 02149990729 

31 1973 15/03/2018 GRUPPO PETRILLO SAS  03675410611 

32 1974 15/03/2018 DI LUISE COSTRUZIONI SRL 03586670618 

33 1975 15/03/2018 S.I.E.M. SRL 00256080557 

34 1994 15/03/2018 EDIL FAB SRL 02731570616 

35 1996 15/03/2018 CALIENDO MARIO 00104531215 

36 2004 15/03/2018 VE.LA SRL 04140910615 

37 2024 15/03/2018 SOL.EDIL SRL 07879870637 

38 2025 15/03/2018 F.LLI ZACCARIELLO SRL 01196980526 

39 2026 15/03/2018 FLORIDA SRL 04200300616 

40 2027 15/03/2018 EDIL 89 DI CAMINO ANTONIO SRL 01699260707 

41 2028 15/03/2018 EDILIZIA GENERALE SRL 05991530964 

42 2030 15/03/2018 COSTRUZIONI COSTA SRL 03234170961 

43 2031 15/03/2018 S.I.TEC SRL 02841750652 

44 2040 15/03/2018 GRUPPO SIM TEL SRL 02294060971 

45 2043 15/03/2018 CAMMAROTA VINCENZO 03118020654 

46 2044 15/03/2018 VOLTAICO SRL 04800620652 

47 2045 15/03/2018 CREA.MI SRL 08287360963 



48 2047 15/03/2018 G.G. SRL (GEOM. GIOVANNONI & F.LLI SRL) 00714760147 

49 2048 15/03/2018 APPALTI E SERVIZI SRL 03338310612 

50 2049 16/03/2018 COSTRUZIONI GENERALI SRL 01666590474 

52 2065 16/03/2018 A.R. GROUP SRL 02823140641 

53 2066 16/03/2018 ZAPPONE ANGELO SRL 01737620706 

54 2067 16/03/2018 DAL RIO COSTRUZIONI SRL 00562361204 

55 2072 16/03/2018 C.S.P.S. EUROPA COSTRUZIONI DI CARMOSINO 01605010519 

56 2074 16/03/2018 EDIL DI IANNI VINCENZO  02345120717 

57 2075 16/03/2018 COSTRUZIONI GENERALI LANZAROTTI UGO SRL 02107700342 

58 2076 16/03/2018 EDIL NORD SRL 02244500068 

59 2078 16/03/2018 BIOLCHINI COSTRUZIONI SRL 02856090366 

60 2080 16/03/2018 C.G.V. SRL 04230110613 

61 2104 16/03/2018 EUROIMPIANTI SRL 06294351215 

62 2106 16/03/2018 EURO 90 SRL 03779821002 

63 2116 17/03/2018 S.C. COSTRUZIONI SRL 03223040613 

64 2117 17/03/2018 SOCIETA’ COOPERATIVA DI LAVORO B.A.T.E.A. 00154960363 

65 2118 17/03/2018 NOVATECH SRLS 07654051213 

66 2119 17/03/2018 MONTAGGI GENERALI SRL 01553430347 

67 2120 17/03/2018 F.M. DI FRANCESCHI MIRKO 0154940382 

68 2121 17/03/2018 SE.MA. COSTRUZIONI SRL 06396940964 

69 2122 17/03/2018 IMPRESA EDILE GEOM. SANTILLO LUCIANO & C. 

SNC DI SANTILLO LUIGI 

00798950705 

70 2123 17/03/2018 ANSA GROUP SRL UNIPERSONALE 06267201215 

71 2124 17/03/2018 COSTRUZIONI GENERALI EDILI E STRADALI DI 

BUA MAURIZIO 

00615960861 

72 2125 17/03/2018 SARTEC SRL 0704190899 

73 2126 17/03/2018 IMPIGLIA LUIGI 01171770421 

74 2127 17/03/2018 EDIL SIMONCINI SRL 11451311002 



75 2151 17/03/2018 ML APPALTI 02779780598 

76 2153 17/03/2018 CAIVANO GROUP SRL 01619780768 

77 2154 17/03/2018 DE GIORGI DANIELE SRLU 04344610755 

78 2162 17/03/2018 CA.GI. COSTRUZIONI SRL 01750200519 

79 2170 17/03/2018 GUIPA COSTRUZIONI SRL 04938340652 

80 2191 19/03/2018 SOCAP SRL 01010670733 

81 2192 19/03/2018 P.F. BUILDING SRL 02416380604 

82 2193 19/03/2018 LMG BUILDING SRL 00580210144 

83 2197 19/03/2018 COSTRUZIONI MARCHESI SAS DI LUIGI 

MARCHESI & C. 

02511480341 

84 2199 19/03/2018 S.G.C. SISTEMI GEO COSTRUTTIVI SRL 00975880345 

85 2200 19/03/2018 M.A.C.E. SRL 01280941004 

86 2202 19/03/2018 I.D.G. COSTRUZIONI SRL 02418000648 

88 2206 19/03/2018 BAGAGLINI IMPIANTI & CONSULTING SRL 07858181006 

89 2207 19/03/2018 MULINARI COSTRUZIONI GENERALI SRL 02471600391 

91 2213 19/03/2018 RESCO SRL 02430980413 

92 2214 19/03/2018 COIMPA CONSORZIO STABILE IMPRESE 

ASSOCIATE 

02079260341 

93 2218 19/03/2018 QUADRA COSTRUZIONI SRL 02739830350 

94 2219 19/03/2018 CO.GE.PRO SAS DI PRODON CLAUDIO & C. 06376330723 

95 2224 20/03/2018 LDP COSTRUZIONI GENERALI SRL 04081500243 

96 2225 20/03/2018 ZE.BA DI ZECCA WILLIAM SNC 00227490349 

97 2226 20/03/2018 COSTRUZIONI SMARRAZZO SAS 01432571212 

98 2227 20/03/2018 PRO SERVICE COSTRUZIONI SRL 03604410369 

99 2228 20/03/2018 EDILTREVISO SRL UNIPERSONALE  01682230931 

100 2229 20/03/2018 E.T. TELECOMUNICAZIONI SRL 07749680638 

102 2231 20/03/2018 EDIL AN.PA SOC COOP 04071080636 

103 2232 20/03/2018 IMPRESA COSTRUZIONI SCIANTI SRL 00179020367 



104 2233 20/03/2018 EPM COSTRUZIONI E SERVIZI SRL 03128801200 

106 2235 20/03/2018 F.LLI BARRESI COSTRUZIONI SRL 01529240838 

107 2236 20/03/2018 N.A.N. COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 07451501212 

108 2237 20/03/2018 TIEFFE COSTRUZIONI SRL 048522707029 

109 2238 20/03/2018 PICONE COSTRUZIONI SRL 01237110554 

110 2239 20/03/2018 DUEMME SRL 06638431210 

111 2240 20/03/2018 SO.GE.C.IM SRL 02388840361 

112 2241 20/03/2018 MASTROPASQUA COSTRUZIONI SRL 06712400727 

113 2242 20/03/2018 TESSARI LUCINDO 01752590230 

114 2243 20/03/2018 DE GIORGI GIUSEPPE 03310060755 

115 2244 20/03/2018 RGM COSTRUZIONI SRL 08062860963 

116 2245 20/03/2018 EURO IMPIANTI SRL 01520110691 

118 2256 20/03/2018 I.C.E.M. SRL UNIPERSONALE 04558810653 

119 2258 20/03/2018 GECO SRL 01990600668 

120 2267 20/03/2018 EDILBENINCASA SRL 02905640781 

121 2268 20/03/2018 BIOKOSTRUIRE SAS 02068710462 

122 2289 20/03/2018 FALCONE GIUSEPPE 01718520610 

123 2290 20/03/2018 ADC 76 SRL 11090341006 

124 2292 20/03/2018 CIANTARTI SRL  03625161207 

125 2295 20/03/2018 SIAL IMPIANTI SRL 12783620151 

126 2314 21/03/2018 BUIS COSTRUZIONI SRL 07362411212 

127 2315 21/03/2018 IMPIANTI E COSTRUZIONI SRL 02642450643 

128 2316 21/03/2018 SP.A.M. SRL 00595160987 

130 2318 21/03/2018 DESIDERI DI DESIDERI GIUSEPPE & C. SNC 01380620441 

131 2319 21/03/2018 CON.AR.ED. CONSORZIO ARTIGIANI EDILI 

SOCIETA’ COOPERATIVA 

03273320634 

132 2320 21/03/2018 I.T.Q. PROJECT SRL 04402420261 



133 2321 21/03/2018 AQA SRL 04024230650 

134 2322 21/03/2018 COTOLO SRL 03269460832 

135 2323 21/03/2018 IMPRESA EDILE PAROLA GEOMETRA 

FRANCESCO 

01783950189 

137 2325 21/03/2018 PROCOPIO COSTRUZIONI SL 02784160794 

138 2326 21/03/2018 EDILCASA DI AUGUSTO CARROCCIA 01879560595 

139 2327 21/03/2018 CAMAR SOCIETA’ COOPERATIVA 02590000358 

140 2328 21/03/2018 MAPEN SRL 03376560987 

141 2329 21/03/2018 SOLFATARA SOCIETA’ COOPERATIVA 00521600635 

142 2330 21/03/2018 IMCA SRL 07126370720 

143 2331 21/03/2018 ITALCONDOTTE SRL 01683860348 

144 2347 21/03/2018 COSTRUZIONE FUTURO SRL 04293150753 

145 2365 21/03/2018 PE.BA COSTRUZIONI SRL 03253761211 

146 2366 21/03/2018 EDIL AGRESTI SRL 07768360724 

147 2370 21/03/2018 FRANTOIO FONDOVALLE SRL 00279260368 

148 2371 21/03/2018 S.G.G. COSTRUZIONI SOC. COOP. 03207580634 

149 2372 21/03/2018 CO.GE.BEN SRLS 07417131211 

150 2375 21/03/2018 F.P. COSTRUZIONI SRL 03794270615 

151 2376 21/03/2018 OTTAVI FLAVIO 08197641007 

152 2377 21/03/2018 C.F.C. CONSORZIO FRA COSTRUTTORI SOC. 

COOP. 

00447840356 

153 2383 22/03/2018 VERDI IMPIANTI SRL 01466480298 

154 2385 22/03/2018 EDIL POINT DEI F.LLI ANTONIO GERARDO E 

GIUSEPPE TROIANO SNC 

01766350761 

155 2387 22/03/2018 TRIVELLA SRL 08445450961 

156 2388 22/03/2018 FRATELLI STROLLO DI STROLLO LEONE SNC 02166550653 

157 2390 22/03/2018 ITAL SERVICE SRL 01477750416 

158 2391 22/03/2018 PARMA SCAVI SRL 02625760349 



159 2392 22/03/2018 MGG SRL 02275450449 

161 2396 22/03/2018 IMPRESA COSTRUZIONI ROLLA GEOM. PIETRO 

SRL 

02266620968 

162 2397 22/03/2018 FONSATO IMPIANTI DI FONSATO GIORGIO 00129470290 

163 2404 22/03/2018 IMPRESA EDILE STRADALE F.LLI MASSAI SRL 00088180534 

165 2407 22/03/2018 COSTRUZIONI SIRIO DI CASTALDO ANGELO 05174791219 

166 2408 22/03/2018 C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI SOC. COOP. 01571070273 

167 2417 22/03/2018 EDILVALTIDONE SRL 01751480334 

168 2418 22/03/2018 C.M. COSTRUZIONI SRL 05568471212 

169 2419 22/03/2018 PETROCCA CARMINE 01971560790 

170 2420 22/03/2018 TECNOGEST S.R.L.U. 04212070751 

171 2422 22/03/2018 EDILNUOVA DI TERRENTIN SRL - 

UNIPERSONALE 

00417030277 

173 2438 22/03/2018 MI.CO SRL 02939840365 

174 2439 22/03/2018 ARTEDIL DI CAMPENNI’ ROCCO & C. SRL 03673620161 

175 2440 22/03/2018 RGM COSTRUZIONI SRL 08062860963 

176 2445 22/03/2018 ANTONELLI E IAFRATE SRL 02398860607 

177 2447 22/03/2018 CROVETTI DANTE SRL 02027590369 

178 2449 22/03/2018 GRUPPO EDILE LEROSE SRL 01908070350 

179 2456 23/03/2018 ENGINEERING COSTRUZIONI GRUPPO EMPOLI 

LUCE SRL 

03692370483 

180 2457 23/03/2018 BCE ENCINEERING SOC. CONSORTILE A R.L. 06282670485 

181 2458 23/03/2018 GIDI – IMPIANTI SRL 05522531002 

182 2459 23/03/2018 ALFA VETRI SRL 02584820613 

183 2460 23/03/2018 DAP COSTRUZIONI GENERALI SRL 

UNIPERSONALE 

06302801219 

184 2461 23/03/2018 CRIAN SRL 02541120610 

185 2465 23/03/2018 GLOBAL SERVICES COMPANY SRL 03867670618 

187 2477 23/03/2018 IENGO GIUSEPPE 00741331219 



188 2479 23/03/2018 BACCELLI IMMOBILIARE SRL 07371901005 

189 2489 23/03/2018 IMPRESA EDILE ALAGNA GIUSEPPE 00738560549 

190 2491 23/03/2018 CO.VE.MA SRL 03428670362 

191 2492 23/03/2018 B.M.R. SRL  02654520283 

192 2493 23/03/2018 D.C. COSTRUZIONI S.R.L. 03496620612 

193 2494 23/03/2018 BEPA SRL 01502570763 

194 2495 23/03/2018 RASULO ANGELO 01734010612 

195 2498 23/03/2018 RICO COSTRUZIONI SRL 04175700618 

196 2499 23/03/2018 CONTESSA GIULIO SRL 00531170140 

197 2500 23/03/2018 F.LLI IEMBO SRL 01407310356 

198 2501 23/03/2018 UNIFOR SRL 01641920432 

199 2503 23/03/2018 B 2 B COSTRUZIONI SRL 01925890061 

202 2525 24/03/2018 NIAL NIZZOLI SRL 01684790353 

203 2526 24/03/2018 P&C COSTRUZIONI SRL 03527090611 

204 2527 24/03/2018 LAURENTINA GRUPPO SABBATINI SRL 02510850411 

205 2528 24/03/2018 NUOVA IZC COSTRUZIONI GENERALI SOC. 

COOP. 

01765840937 

206 2531 24/03/2018 CHIASTRA E PATTERA COSTRUZIONI SRL 02004180341 

207 2532 24/03/2018 EDILNEC SRL 03951330616 

208 2534 24/03/2018 LOMBARDO PASQUALE E FIGLI SRL 04333740373 

209 2535 24/03/2018 SAN GIORGIO SOC. COOP. 01822030852 

210 2536 24/03/2018 AGNESANI PIERO E FIGLI SNC 02728400355 

211 2357 24/03/2018 EURO IMPIANTI SRL 01520110691 

212 2358 24/03/2018 IRPINIA STRADE SRL 02773280645 

213 2540 24/03/2018 LE.CO.GEN. SRL 03990230611 

214 2544 24/03/2018 GADALETA IGNAZIO SRL 07924380723 

215 2552 26/03/2018 SPADA COSTRUZIONI SRL 01894550894 



216 2553 26/03/2018 EDIL-INTON DI MARSHAL FAITH 02420780468 

217 2554 26/03/2018 EDIL SPARTA SRL 02091100350 

218 255 26/03/2018 VS COSTRUZIONI 02860150644 

219 2563 26/03/2018 GM GROUP SRL 02408190029 

220 2565 26/03/2018 VECCHIATO SRL UNIPERSONALE 03927580260 

221 2567 26/03/2018 LAGAN & ALTEMPS SRL 01448750669 

222 2568 26/03/2018 CONSORZIO CORMA 00697560357 

223 2569 26/03/2018 ARTEDILE DI TOMEI PIERGIORGIO SRL 01862590666 

224 2570 26/03/2018 NIFIL APPALTI SRL 03502700614 

225 2571 26/03/2018 MOSE’ SRL 03464020266 

226 2573 26/03/2018 CEM SRL 02790490359 

227 2574 26/03/2018 CUTRI’ SRL 01846120341 

228 2576 26/03/2018 COSTRUZIONI BARBIERI SRL 01512280346 

229 2577 26/03/2018 2P COSTRUZIONI GENERALI SRL 02674880642 

230 2581 26/03/2018 SRL COSTRUZIONI ALTOMONTE 05704160968  

231 2582 26/03/2018 EDIL-MONTELLIANA SNC 01188750267 

232 2594 26/03/2018 I.TE.CO. 05761720720 

233 2597 26/03/2018 APPALTI COSTRUZIONI EDILI A.C.E. SRL 00903001006 

234 2601 26/03/2018 MARGUTTA COSTRUZIONI SRL 04035541004 

235 2602 26/03/2018 C.O.S.E.D.I.L. SRL 02679861217 

236 2613 27/03/2018 EREDI CIRILLO LUIGI SAS 04275800656 

237 2614 27/03/2018 EDIL SAN GIORGIO S.R.L. 02162780650 

238 2615 27/03/2018 OPERE SPECIALI EDILI SRL 02369641200 

239 2616 27/03/2018 LORI COSTRUZIONI SRL 03056410362 

240 2617 27/03/2018 EDILIZIA 2000 SOC. COOP. 02677460616 

241 2618 27/03/2018 BETON SRL 04375150234 

242 2619 27/03/2018 GMI GENERAL MONTAGGI INDUSTRIALI SRL 01594100347 



243 2620 27/03/2018 LONGO SRL 03390640831 

244 2621 27/03/2018 IMPRESA ATSAC SRL 03863740241 

245 2622 27/03/2018 CO.G.IM SRL 04945771006 

246 2623 27/03/2018 BETA PIU’ SRL 03445810363 

247 2624 27/03/2018 MAIS SRL 01043990728 

248 2625 27/03/2018 THE TUSCAN JOB SRL 02287790519 

249 2626 27/03/2018 BASSO SRL 01801200765 

250 2627 27/03/2018 MARRONE COSTRUZIONI SRL 030759110541 

251 2629 27/03/2018 TECNICA RESTAURI SRL 03835830260 

252 2630 27/03/2018 DEB SRL 02807640848 

253 2631 27/03/2018 AEDIFICA SRL 0292260604 

254 2632 27/03/2018 SO.GE.GA SRL 04193620616 

255 2634 27/03/2018 LE.CO.GEN. SRL 02235730799 

256 2636 27/03/2018 CO.FA.M. SRL 08575211001 

257 2637 27/03/2018 VERNINO STELIO 02115970648 

258 2638 27/03/2018 E.C. ENGINEERING 02526980061 

259 2639 27/03/2018 C.L.R. COSTRUZIONI 03578130365 

260 2642 27/03/2018 QUARANTA COSTRUZIONI SRL 05018041219 

261 2643 27/03/2018 C.E.F.I.V. SNC 04197111216 

262 2644 27/03/2018 CEMENTSYSTEM 01578990200 

264 2648 27/03/2018 CO.GE.CA. SRL 06854140727 

265 2649 27/03/2018 FEA SRL 02764870362 

267 2651 27/03/2018 EDILIA&CO SRL 01827240688 

268 2652 27/03/2018 ECHOSID INGEGNERIA E IMPIANTI SRL 01540150388 

269 2653 27/03/2018 RIABITAT LIGURIA SRL 03819250105 

270 2656 27/03/2018 IMPRESA COSTRUZIONI GROSSI WALTER SRL 00324880343 

271 2657 27/03/2018 GIORDANO ANTONIO 01266700762 



272 2658 27/03/2018 I.L.S.E.T. SRL 00470780107 

273 2660 27/03/2018 RAUCCI MARIO 02518500612 

274 2661 27/03/2018 GENERAL COSTRUZIONI SRL 01199090778 

275 2662 27/03/2018 ELIA RESTAURI SRL 03306390752 

277 2665 27/03/2018 ARTELETTRA SRL 04091600652 

278 2666 27/03/2018 SDM COSTRUZIONI SRL 01948450760 

279 2668 27/03/2018 DAMA APPALTI SRL 14349531005 

280 2669 27/03/2018 LORIS COSTRUZIONI 01574840672 

281 2670 27/03/2018 C.E.S.I.T. SRL 02862930795 

282 2671 27/03/2018 EDILMOR SRL 01874070780 

283 2672 27/03/2018 S.C.R. ITALIA 00965790413 

284 2673 27/03/2018 CONSORZIO ARTEA 0309290024 

285 2676 27/03/2018 COSTRUZIONI EDILI 2001 SRL 01950100790 

286 2678 27/03/2018 ARTECO SRL 02811110804 

287 2679 27/03/2018 MASER SRL 06153551210 

288 2680 27/03/2018 BEA SERVICE SRL 09641221008 

289 2681 27/03/2018 SIMA EDILIZIA S.N.C. 009105108809 

291 2684 27/03/2018 MESCHIARI UFFICIO SRL 01644780361 

292 2685 27/03/2018 EDIL EFFE SRL 04246441218 

293 2686 27/03/2018 SA.GI. COSTRUZIONI SAS 12635830156 

294 2687 27/03/2018 SV EDIL SRL 01706880661 

295 2691 27/03/2018 SOC. CATTOLICA DI REGGIO EMILIA 00128410354 

296 2700 28/03/2018 ZANNINI ROBERTO 01876180355 

 


